令和５年３月

 新 入 生 の 皆 様 へ

                                      富山大学総務部総務課

令和５年度富山大学入学式について（お知らせ）

 このたびは，富山大学へのご入学おめでとうございます。

  令和５年度富山大学入学式について，下記のとおり挙行を予定しております。

 ご家族様のご入場につきましては，１家族２名までご入場いただけます。お席には限りがあ

りますので，ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

 式典に関する詳細情報や今後の新型コロナウィルス感染拡大の状況に応じて，式典の対応を

変更する場合は，本学Webサイトにてお知らせいたしますので，随時ご確認ください。

 なお，式典の模様をYouTube配信いたしますので，当日お越しいただけない方はそちらを

ご覧ください。

 また，式場の富山市総合体育館駐車場は利用できません。近隣施設への迷惑駐車のないよ

う，皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

 記

１．日 時  令和５年４月７日（金）

       10：00～（開場 9：10 入場完了 ９：５０）

２．場 所  富山市総合体育館（富山市湊入船町１２番地の１）

（下図参照：ＪＲ富山駅北口より徒歩１０分）

        （裏面へ続く）

３ 参加にあたっての留意事項

（裏面につづく）

富山市総合体育館駐車場は利用

できません。

公共交通機関や式場周辺の有料

駐車場をご利用ください。

３．参加にあたっての留意事項

・式典全体を通してマスクを外して差し支えありません。マスクの着用は任意です。

・体調がすぐれない場合は，来場をご遠慮ください。

・咳エチケット，手指消毒の実施等，感染予防対策へのご協力願います。

４．YouTube配信URLについて

  https://youtube.com/live/zIa-Zoypoh0

［問い合わせ先］

富山大学総務部総務課

電話０７６－４４５－６０１１

https://youtube.com/live/zIa-Zoypoh0